Ovlasceni Servis doo Online prodavnica
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd https://ovlasceniservis.com
@ 069/3467-928 ] ]

Kategorija: Hladenje
Uljni hladnjak, ulje za
oRs® motor NRF NRF 31752
’.’.ﬁ}fjﬂ k. ‘ $ifra proizvoda: IC-E60ACO

' Cena: 10512.2 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Hladnjak ulja (s brtvom; s kucistem filtera za ulje) odgovara: VOLVO C30, C70 IlI, S40 II, S80 Il, V50;
CITROEN C4, C4 GRAND PICASSO I, C4 1, C4 11, C4 PICASSO |, C5, C5 11, C5 111 2.0/2.0D 07.02-

Debljina: 45.0 mm | Sirina: 62.0 mm | Visina: 94.0 mm | Materijal: Aluminij | Sifra proizvoda: IC-
E60ACO

OE Sifre
ACI 09013701 ACI
31752 ARTNR_Z TCD
CLC 226 000S MAHLE
95100 MEAT&DORIA
90740 NISSENS
31338 NRF
09013701 VAN WEZEL
1103.L3 CITROEN
1103.54 CITROEN
1103.T3 CITROEN
1232498 CITROEN
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1256739
1363095
1576254
1700806

98 101 529 80
9656830180
9672654380
9685997780
1232498
1256 739
1363095
1576 254
1700 806
1886 418
3M5Q 6714 AA
3M5Q 6L625 BA
3M5Q 6L625 BB
3M5Q 6L625 BC
9M5Q 6L625 AA
9M5Q6L625AB
9656830180
9685997780
1103.L3

1103.54
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CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
FIAT
FIAT
FIAT
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
LANCIA
LANCIA
PEUGEOT
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1103.T3 PEUGEQOT

98 101 529 80 PEUGEOT

3072 58 02 VOLVO

30725675 VOLVO

30759039 VOLVO
Deklaracija

Model: Uljni hladnjak, ulje za motor NRF NRF 31752 IC-E60ACO

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: NRF 31752

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJIOI 3A YIIATY

wndgpa
ynnaTtunauy mnakama  BAYTa N3HOC
189 RSD = 10.512,20

CBpxa naakarba

avyyH npuMaola

Narudzbina IC-E60ACO-ovlasceni

160-6000001230117-63

Monen no3mB Ha 6poj (onobpeme)

npvmanal

IC-E60ACO-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd

noTnnc ynJjiatnoua

NBS IPS QR

MecTo U JaTyM npujemMa  AaTyMm BajnyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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